הרמב"ם מביא את הדין של דרכי שלום, האומר שיש לנהוג בדרך ראויה כלפי הגויים. ההבנה הפשוטה במושג דרכי שלום היא שחכמים תיקנו תקנות מסוימות כדי למנוע מחלוקת¹⁰. ואולם הרמב"ם מקשר בין דרכי שלום לחסדי ה' ולמגמת השלום שיש בתורה. מכך עולה שלפי הרמב"ם יש בדרכי שלום גם מטרה חיובית ולא רק שלילת המחלוקת.

8 ח, ז. 11 נולד בברלין בשנת תס"ז (1707) והתמנה לרבה של ברלין בשנת
9 י, יב. ועיין עוד בהלכות אבל יד, יב. תק"ג (1743). נודע בעיקר בזכות פירושו הגדול על הירושלמי. פירושו נחלק
10 עיין בסוגיות העוסקות בכך במסכת גיטין נט ע"ב עד 12 ל"קרבן העדה" – כעין רש"י, ול"שיירי הקרבן" – כעין תוספות.
סב. 13 מסכת גיטין ה, ה, ד"ה "וקוברין".
14 עיין עוד בהלכות גזלה ואבדה יא, ג.